

2688/19



DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(Zaškrtněte variantu A) nebo B)

A) Právnícká osoba:

1. **ViaPharma s.r.o.**

Zastoupená: Mgr. Hanou Bambulovou, MBA, jednatelkou
se sídlem: Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČ: 14888742

DIČ: CZ14888742

bankovní spojení: [redacted]
(dále jen „dárce“)

B) Fyzická osoba:

Jméno a příjmení:

bytem:

místem podnikání:

IČ/nar.:

DIČ:

bankovní spojení:

a

2. **Krajská zdravotní, a. s.**

Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem

IČ: 25488627

DIČ: CZ25488627

bankovní spojení: [redacted]

číslo účtu: [redacted]

zastoupená Ing. Petrem Fialou, *generálním ředitelem*
(dále jen „obdarovaný“)

I. Předmět smlouvy

(Zaškrtněte variantu A) nebo B)

A) Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému pro jeho odštěpný závod – Nemocnice Most, o.z **finanční dar** ve výši Kč

(slovy:.....Kč)

Dárce uvedený dar obdarovanému použije bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet [redacted] variabilní symbol: specifický symbol:..... do 10 dnů od podpisu této darovací smlouvy nebo hotovostně na platebním místě Krajské zdravotní, a.s..

zdravotní, a.s. - **Nemocnice Most, o.z. věcný dar, a to nábytek do lékárny provozované obdarovaným v areálu odštěpného závodu**, vypočtený v předávacím protokolu, jež tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „dar“),

v_hodnotě **56 937.- Kč**
(padesátšesttisícdevětsetřicetsedmKorun českých).

Dárce se zavazuje předat tento dar obdarovanému nejpozději do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy na adrese J. E. Purkyně 270/5, 434 64 Most. Obdarovaný potvrdí převzetí daru podpisem na předávacím protokolu, jež tvoří Přílohu č. 1 této smlouvy.

B) Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému pro jeho odštěpný závod – Krajská

II. Účel smlouvy

- Dárce daruje obdarovanému dar ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění, výhradně na zdravotnické účely pro provoz lékárny odštěpného závodu Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Most, o.z..
- Dárce je oprávněn vykázat shora uvedenou částku ve svém daňovém přiznání jako sponzorský dar ve prospěch zdravotnictví dle § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.
- Obdarovaný dar s díky přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro který mu byl poskytnut. V případě, že tak neučiní a nedoloží využití daru v dárce stanovené přiměřené lhůtě nebo dar nepoužije v souladu s touto smlouvou, je obdarovaný povinen dar bezodkladně vrátit dárce. Obdarovaný je povinen umožnit dárce nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných nezbytných podkladů tak, aby bylo možno ověřit účel využití daru.

III. Závěrečná ustanovení

- Dárce prohlašuje, že v době uzavření této smlouvy není osobou v péči zdravotnických zařízení obdarovaného ani nepřijímá služby ve smyslu ust. § 2067 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění.
- Dárce prohlašuje, že na předmětu daru nevzázne žádné zástavní právo ani žádné užívací právo třetí osoby ani jiné právní nebo faktické vady, které by bránily řádnému výkonu vlastnického práva.
- V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato smlouva v souladu s § 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.

5. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci registru smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská zdravotní, a. s. ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy.
6. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla poskytnuta správci registru smluv ve lhůtě uvedené v § 5 odst. 2 zákona o registru smluv.
7. Plnění předmětu této smlouvy před účinností této smlouvy se považuje za plnění podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto darovací smlouvu před jejím podpisem přečetly, že tato byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, jasně a srozumitelně, nikoli v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.
9. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích, po jednom pro každou smluvní stranu.
10. Smlouva je platná dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinná dnem uveřejnění v registru smluv.
11. Nedílnou součástí této smlouvy je její Příloha č. 1 obsahující vzor předávacího protokolu.

V Praze dne

24. 11. 2019

12-17-2019

Příloha č. 1 darovací smlouvy – vzor předávacího protokolu

Název položky	Množství
Nabytek IKEA - viz příložený přehled objednávky	
Doprava	

Převzal dne:

.....
Krajská zdravotní a.s.
.....



Přehled objednávky

Alias: 1280829

Kontaktní adresa

ViaPharma s.r.o.
J.E.Purkyně 270
CZ-43401 Most

Zákazník kontakt

ViaPharma s.r.o.

IKEA kontakt

Přehled služeb

Služba	Cena	Poskytovatel služby	Začátek	Čas zahájení	Konec	Čas ukončení	Kód služby
Vyzvednutí zboží		IKEA	1.11.2019				A

Přehled zboží

Mn.	Popis:	Č. výr.	Účtenka	Kód služby	Cena	Celk. cena
1	SÖNDRUM N nastenne hod. bílá					
1	DRÖNJÖNS prihr./dokum. 2ks				399,00	399,00
1	DRÖNJÖNS stoj./kanc.potr. 25x20				199,00	199,00
1	DRÖNJÖNS poradac/cas 2ks				299,00	299,00
1	GRADVIS vaza 21 růžová				199,00	199,00
1	<input checked="" type="checkbox"/> Björksta obraz s rámem				219,00	219,00
1	└ BJÖRKSTA ram 140x56 barva hliníku				1 190,00	1 190,00
1	└ BJÖRKSTA obraz 140x56 Růžová pivoňka				800,00	800,00
2	GRADVIS kvetinac 15 šedá				390,00	390,00
1	GRADVIS kvetinac 12 růžová				149,00	298,00
4	POKAL sklenice 35 cl růžová				129,00	129,00
1	<input checked="" type="checkbox"/> Eket sestava skříněk s nohami				25,00	100,00
2	└ EKET skr.+2zas 70x35x35 bílá				7 000,00	7 000,00
1	└ EKET skříňka 2 dv/ 1 pol 70x35x70 bílá				2 500,00	5 000,00
1	└ EKET noha, nastavitelna kov 4ks				1 800,00	1 800,00
1	└ EKET spoj.kovani 12ks				100,00	100,00
2	ERIK zasuv.dil/3zasuv/kolecka 41x57 bílá				100,00	100,00
2	TEODORES zidle bílá				1 490,00	2 980,00
2	└ Långfjäll konferenční židle				599,00	1 198,00
2	└ LÅNGFJÄLL N podn.+4nohy bílá				2 790,00	5 580,00
2	└ LÅNGFJÄLL sedak Gunnared světle hnědo-růžová				1 300,00	2 600,00
1	TJUSIG ves. 78 bílá				1 490,00	2 980,00
1	KOMPLEMENT KOMPL pol. 50x58 bílá				249,00	249,00
1	<input checked="" type="checkbox"/> Pax šatní skříň				180,00	180,00
1	└ KOMPLEMENT KOMPL hl. zav. pant 3ks				2 950,00	2 950,00
1	└ KOMPLEMENT KOMPL pol. 50x58 bílá				250,00	250,00
1	└ VIKEDAL N dvr 50x195 zrcadlové sklo				180,00	180,00
1	└ PAX ram sk. 50x58x201 bílá N				1 200,00	1 200,00
1	└ KOMPLEMENT KOMPL sat.tyc 50 bílá				1 200,00	1 200,00
2	EKET noha, nastavitelna kov 4ks				120,00	120,00
1	EKET skříňka dv/ 2 pol 35x25x70 bílá				100,00	200,00
1	EKET skříňka 2 dv/ 2 pol 70x25x70 tmavě šedá				1 000,00	1 000,00
1	<input checked="" type="checkbox"/> Eket nástěnný policový díl se 4 přihr.				1 500,00	1 500,00
1	└ EKET skr.+4prih. 70x35x70 světle šedá				1 200,00	1 200,00
1	└ EKET zaves.lista 70				1 100,00	1 100,00
1	<input checked="" type="checkbox"/> Eket sestava skříněk s nohami				100,00	100,00
1	└ EKET noha, nastavitelna kov 4ks				1 600,00	1 600,00
1	└ EKET spoj.kovani 12ks				100,00	100,00
					100,00	100,00

OD

Praha, Zličín (178)

Datum vytvoření

1.11.2019

Vytisknuto

5.11.2019

Strana

1 / 2

1	└ EKET skřínka 35x35x35 vz. bíle moř. dub		400,00	400,00
1	└ EKET skřínka dv/ 1 pol 35x35x70 bílá		1 000,00	1 000,00
	Eket sestava skříněk s nohami		2 300,00	2 300,00
1	└ EKET skřínka 2 dv/ 2 pol 70x25x70 bílá		1 500,00	1 500,00
1	└ EKET noha, nastavitelna kov 4ks		100,00	100,00
2	└ EKET spoj.kovani 12ks		100,00	100,00
1	└ EKET skřínka 35x25x35 vz. bíle moř. dub		300,00	600,00
	Linnmon/Adils stůl		1 019,00	1 019,00
1	└ LINNMON stl.des 150x75 bílá/vz. bíle moř. du		699,00	699,00
4	└ ADILS noha bílá		80,00	320,00
	Linnmon/Adils stůl		1 199,00	1 199,00
1	└ LINNMON N stl.des 200x60 bílá		799,00	799,00
5	└ ADILS noha bílá		80,00	400,00
	Bekant konferenční stůl		3 990,00	3 990,00
1	└ BEKANT ram polkruh.desk 140x70 bílá		2 500,00	2 500,00
1	└ BEKANT desk.stl 140x70 půlkruh/bílá		1 490,00	1 490,00
	Hattefjäll kancelářská židle s područkami		5 590,00	5 590,00
1	└ HATTEFJÄLL kancel.žid GUNNARED světle hnědo-růžová		4 990,00	4 990,00
1	└ HATTEFJÄLL podr bílá		600,00	600,00
	Långfjäll kancelářská židle		2 990,00	2 990,00
1	└ LÅNGFJÄLL sedak Gunnared modrá		1 490,00	1 490,00
1	└ LÅNGFJÄLL podn.5noh.+kol. černá		1 500,00	1 500,00
	Långfjäll kancelářská židle s područkami		3 790,00	7 580,00
2	└ LÅNGFJÄLL sed.+vys.op. Gunnared modrá		1 790,00	3 580,00
2	└ LÅNGFJÄLL podr černá		500,00	1 000,00
2	└ LÅNGFJÄLL podn.5noh.+kol. černá		1 500,00	3 000,00
	V mrazáku			
1	EKET skr.+4prih. 70x35x70 vz. bíle moř. dub		1 100,00	1 100,00

Potvrzuji, že jsem se řádně seznámil/a s Všeobecnými obchodními podmínkami objednané služby, že jsou všechny mnou uvedené údaje správné, a že s Všeobecnými obchodními podmínkami souhlasím.
Nedílnou součástí Objednávky služby Montáž a Instalace je výpočet odhadované ceny těchto služeb.



Podpis Zákazníka : _____

Počet balíků (ks) 78
Hmotnost 375,34 kg
Objem 1 477.505 dm³

Přehled plateb

Pokud není uvedeno jinak, měna pro všechny platby je (CZK)

Popis:	Suma
Cena zboží	54 437,00
DPH	9 447,74
Celková cena bez DPH	44 989,26
Celková cena s DPH	54 437,00
Zaplatte nejpozději 31.12.2019	54 437,00

OD
Praha, Zličín (178)

Datum vytvoření
1.11.2019

iSell č.
1060999065

Vytisknuto
5.11.2019

Strana
2 / 2